12 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING CMF000967146 180.00 55 48 122.14 5862.86 6.00 351.77 6.00 351.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.40

Total: 1050 1036 67284.36 5451.39 5451.39 0.00 0.00 0.00 78187.14

Amount 
(INR) :

Seventy Eight Thousand One Hundred and Eighty Seven and Fourteen paisa Only